
 

                               令和 2 年 4月 27日 

 

保護者各位 

 

                                                     学校法人鹿児島学園 

龍 桜 高 等 学 校 

                                                       ＰＴＡ会長 野村和人 

                                                       校    長 肥田正和 

 

 

                    令和 2年度ＰＴＡ総会の開催中止について(お知らせ) 

 

 

 若葉の鮮やかな季節，会員の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて,標記の件について下記の日時で開催予定でしたが新型感染症の感染拡大防止によ

り,総会中止のご案内をいたします。なお協議内容承認につきましては紙面での決議をいた

したいと考えています。誠に申し訳ございませんが,ご理解ご了承をお願いいたします。総

会資料は後日お送りさせていただきますので併せてお願いします。 

 

 

記 

 

１．期  日：令和 2 年５月 9 日（土） 

２．総  会：開催を中止します 

 


